
    

 

 

 

 

     

  
 

 

Protocollo e data: vedi segnatura  
 

                             All’Albo  

                             Al sito web  

        Alla Cassa Rurale ed Artigiana 

       Gruppo Credito Cooperativo 

    

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa                 

                  per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2024 - CIG: Z622F77503  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Visto il D. lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;   

 Visto il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

 Visto il D. lgs.163/2006;   

 Vista la nota MIUR prot. n. 0024078 del 30.11.2018 che trasmette il nuovo schema di convenzione di cassa, 

contenente, altresì, le modalità sull’utilizzo del servizio OIL, nonché l'assoggettamento dell'Istituto a regime 

di Tesoreria Unica di cui alla legge 135/2012;   

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 49 dell’ 18/11/2020;  

 Considerato che in data 13/11/2020 con prot. 5425/B15 è stato pubblicato sul sito web istituzionale 

“https://www.icuggiatetrevano.edu.it/” un avviso di manifestazione di interesse per l’affidamento del 

servizio di cassa a favore dell’Istituto Comprensivo di UGGIATE TREVANO di durata quadriennale a decorrere 

dall’ 01 gennaio 2021; 

 Viste le offerte pervenute nei termini e modalità indicati;  

 Visto il verbale di apertura delle buste del 16 dicembre 2020 ove sono state annotate le procedure di 

apertura, di esame e di valutazione delle offerte pervenute;  

 Preso atto della graduatoria predisposta dalla commissione giudicatrice  

 Esaminato il verbale, il prospetto comparativo e la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione;  

 Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

 Vista la proposta di aggiudicazione prot.n. 6094/B15 del  16/12/2020;  

 Considerato che ha presentato offerta solo il seguente Istituto di Credito: Cassa Rurale ed Artigiana di Cantù 

– Gruppo Credito Cooperativo    

 Preso atto del punteggio: : Cassa Rurale ed Artigiana di Cantù – Gruppo Credito Cooperativo – con sede in 

Cantù (CO) – ha totalizzato punti 85,00;  

 Accertata la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto          

      aggiudicatario;  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 

Via Roma, 2, Uggiate Trevano, 22029, 031948743 

coic83300v@istruzione.it; coic83300v@pec.istruzione.it 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006179 - 21/12/2020 - B/15 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI



DETERMINA  

  

Art.1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa – periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2024 all’Istituto 
di credito: Cassa Rurale ed Artigiana di Cantù – Gruppo Credito Cooperativo, alle condizioni di cui alla lettera di 
invito prot. 5776 del 01/12/2020 e relativi allegati, del capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto 
aggiudicatario per un compenso e spese annue di gestione e tenute conto di € 1.000,00 iva esclusa. 
 

Art.3 

Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al TAR entro gg. 30 dalla data di notifica e 
pubblicazione del presente provvedimento.  

Art.4 

La stipula del contratto avverrà nel mese di Gennaio 2021 con la sottoscrizione della convenzione di cassa come da 
schema tipo richiamato in premessa con decorrenza 01.01.2021, previa notifica del presente atto.  

 

Art.5 

La pubblicazione del presente decreto all’albo on line del sito https://www.icuggiatetrevano.edu.it/ 

  

 

        

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Claudio BUCCIARELLI 

 

 

              
  
 

 

   

   

   

   

                                                                                                           

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006179 - 21/12/2020 - B/15 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI


		2020-12-21T23:16:28+0100
	BUCCIARELLI CLAUDIO




